ALIAH SERVICOS DE COACHING LTDA

CNPJ:	19.982.512/0001-29

1.3.	Quantitativo	de	vagas:	 270 (duzentos e setenta) servidores (ID1232443)

1.4.	Previsão	do	início	da	capacitação: Disponıv́el por 01 ano, após a assinatura do contrato (ID 1232443)

1.5.	Valor	da	contratação: R$ 19.854,56 (dezenove mil oitocentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos) (ID 1232443)

1.6.	Prazo	da	vigência	da	contratação:	Por tratar-se de contratação por escopo, sua vigência se dará pelo perı́odo de 1 (um) ano a partir da publicação da nota de
empenho. 

1.8.	Modalidade

Presencial

[...]

Referência, bem como nas alı́neas b, c, d, e, f e g, que justi�iquem a imposição de penalidade mais grave (art. 156, §5º, da Lei nº 14.133, de 2021). (ID 1264137)

6.4.2.4. Multa	compensatória de 20% (vinte por cento) sobre o valor total da contratação, no caso de inexecução total do objeto;

6.4.2.5. Multa	moratória	de	0,666% (zero vı́rgula seiscentos e sessenta e seis por cento) sobre o valor total do contrato por dia de atraso injusti�icado, até o limite de
10% (dez por cento), recolhida no prazo máximo de 10	(dez)	dias	úteis, a contar da comunicação o�icial.

6.4.3. A aplicação das sanções previstas neste Termo de Referência não exclui, em hipótese alguma, a obrigação de reparação integral do dano causado à Contratante